[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

27.07.2011                                                                                                              № 678
О протесте и.о. прокурора города Находки от 25.06.2011 № 7-2-2011/1140 на Решение Думы г. Находки Приморского края от 15.07.2005 г.        № 467 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Протест и.о. прокурора города Находки от 25.06.2011 № 7-2-2011/1140 на Решение Думы г. Находки Приморского края от 15.07.2005 г. № 467 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Находкинского городского округа» удовлетворить.

2. Направить настоящее решение и.о. прокурора города Находки.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                       М.М. Пилипенко

PAGE
2